

Em 24/07/2019

NIVIANY ARAÚJO DA SILVA



MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

**EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019/SEMAS/NS SOCORRO**

ÓRGÃO LICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

ADJUDICATÁRIA:

JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E SILK-SCREEN LTDA EPP, situada a Rua Laranjeiras, nº 1533, bairro Getúlio Vargas – Aracaju/SE, inscrita no CNPJ/MF sob nº 00.773.352/0001-80.

SERGISPORT COMÉRCIO LTDA ME, situada a Rua Laranjeiras, nº 423, bairro Centro – Aracaju/SE, inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.904.217/0001-40.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SEREM UTILIZADOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO, ESTADO DE SERGIPE.

BASE LEGAL: A licitação será regida na forma da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, obedecendo integralmente o regulamento aprovado pelo Decreto Municipal nº 509/2007; e ainda, pela Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, na modalidade Pregão Presencial nº 005/2019/SEMAS/NS SOCORRO.

JKM COMÉRCIO INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SILK-SCREEN LTDA EPP						
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	FABRICANTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Kimono de Karatê de Brim e calça com elástico na cintura, Cor: Branca, Tamanho: 06 anos, Gênero: Unissex.	UN	15	SHIROI	R\$ 87,90	R\$ 1.318,50
02	Kimono de Karatê de Brim e calça com elástico na cintura, Cor: Branca, Tamanho: 08 anos, Gênero: Unissex.	UN	15	SHIROI	R\$ 87,90	R\$ 1.318,50
03	Kimono de Karatê de Brim e calça com elástico na cintura, Cor: Branca, Tamanho: 09 anos, Gênero: Unissex.	UN	20	SHIROI	R\$ 87,90	R\$ 1.758,00
04	Kimono de Karatê de Brim e calça com elástico na cintura, Cor: Branca, Tamanho: 10 anos, Gênero: Unissex.	UN	23	SHIROI	R\$ 87,90	R\$ 2.021,70

xl
Juleboun



MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

05	Kimono de Karatê de Brim e calça com elástico na cintura, Cor: Branca, Tamanho: 12 anos, Gênero: Unissex.	UN	20	SHIROI	R\$ 87,90	R\$ 1.758,00	✓
06	Kimono de Karatê de Brim e calça com elástico na cintura, Cor: Branca, Tamanho: A1, Gênero: Unissex.	UN	7	SHIROI	R\$ 131,80	R\$ 922,60	✓
12	Kimono de Judô, tamanho: M2, Cor: Branco, Tipo: Brim, Calça com cordão, Gênero: unissex, Acompanha faixa.	UN	25	SHIROI	R\$ 86,80	R\$ 2.170,00	✓
13	Kimono de Judô, tamanho: M3, Cor: Branco, Tipo: Brim, Calça com cordão, Gênero: unissex, Acompanha faixa.	UN	40	SHIROI	R\$ 86,80	R\$ 3.472,00	✓
14	Kimono de Judô, tamanho: A1, Cor: Branco, Tipo: Brim, Calça com cordão Gênero: unissex, Acompanha faixa.	UN	35	SHIROI	R\$ 136,50	R\$ 4.777,50	✓
15	Kimono de Judô, tamanho: A2, Cor: Branco, Tipo: Brim, Calça com cordão, Gênero: unissex, Acompanha faixa.	UN	28	SHIROI	R\$ 136,50	R\$ 3.822,00	✓
16	Kimono de Judô, tamanho: A3, Cor: Branco, Tipo: Brim, Calça com cordão, Gênero: unissex, Acompanha faixa.	UN	15	SHIROI	R\$ 136,50	R\$ 2.047,50	✓
26	Calça Branca de Capoeira modelo Abada, modelagem que se adapta ao corpo, dando um caimento perfeito, tecido Helanca colegial, cintura normal, Tamanho: Crianças de 06 a 08 anos.	UN	40	JEM	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00	✓
27	Calça Branca de Capoeira modelo Abada, modelagem que se adapta ao corpo, dando um caimento perfeito, tecido Helanca colegial, cintura normal, Tamanho: Crianças de 09 a 13 anos.	UN	90	JEM	R\$ 34,00	R\$ 3.060,00	✓
28	Calça Branca de Capoeira modelo Abada, modelagem que se adapta ao corpo, dando um caimento perfeito, tecido Helanca colegial, cintura normal, Tamanho: Crianças de 14 a 17 anos.	UN	40	JEM	R\$ 44,50	R\$ 1.780,00	✓
32	Corda de pular, material: náilon, com pontas de borracha, comprimento até: 1,20cm.	UN	10	STAR	R\$ 17,90	R\$ 179,00	✓
TOTAL GLOBAL:						R\$ 31.765,30	✓

Handwritten signature:



MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERGISPORT COMERCIO LTDA ME						
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	FABRICANTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
07	Faixa de Karatê infantil, cor: Azul, tamanho: 10 anos.	UN	10	HNAH BASIC	R\$ 15,90	R\$ 159,00
08	Faixa de Karatê infantil, cor: vermelha, tamanho: 10 anos	UN	10	HNAH BASIC	R\$ 15,90	R\$ 159,00
09	Faixa de Karatê infantil, cor: Amarela, tamanho: 10 anos	UN	30	HNAH BASIC	R\$ 15,90	R\$ 477,00
10	Luva de Karatê Dupla Face Vermelha/Azul, tamanho: (P) ou (M)	PAR	30	SHIROI D. FACE	R\$ 72,00	R\$ 2.160,00
11	Protetor Bucal simples de Silicone	UN	100	ZL COD. 9224	R\$ 8,40	R\$ 840,00
17	Faixa de Judô, Tamanho: A1, Cor: Azul, Revestimento: Brim, Gênero: unissex.	UN	20	HNAH ELITE	R\$ 34,00	R\$ 680,00
18	Faixa de Judô, Tamanho: A2, Cor: Azul, Revestimento: Brim, Gênero: unissex.	UN	8	HNAH ELITE	R\$ 34,00	R\$ 272,00
19	Faixa de Judô, Tamanho: A3, Cor: Azul, Revestimento: Brim, Gênero: unissex.	UN	5	HNAH ELITE	R\$ 34,00	R\$ 170,00
20	Faixa de Judô, Tamanho: M2, Cor: Azul, Revestimento: Brim, Gênero: unissex.	UN	10	HNAH ELITE	R\$ 18,00	R\$ 180,00
21	Faixa de Judô, Tamanho: M3, Cor: Azul, Revestimento: Brim, Gênero: unissex.	UN	24	HNAH ELITE	R\$ 18,00	R\$ 432,00
22	Faixa de Judô, Tamanho: A2, Cor: Amarela, Revestimento: Brim, Gênero: unissex.	UN	1	HNAH ELITE	R\$ 34,00	R\$ 34,00
23	Faixa de Judô, Tamanho: A3, Cor: Amarelo, Revestimento: Brim, Gênero: unissex.	UN	1	HNAH ELITE	R\$ 34,00	R\$ 34,00
24	Faixa de Judô, Tamanho: A1, Cor: Laranja, Revestimento: Brim, Gênero: unissex.	UN	1	HNAH ELITE	R\$ 34,00	R\$ 34,00
25	Tatame 30MM 1x1. emborrachado Dupla Face, Bicolor (Amarelo/Azul)	UN	150	EVA COD. 30MM	R\$ 89,89	R\$ 13.483,50
29	Bambolê, Faixa etária recomendada: a partir de 4 anos, Dimensões aproximada do produto: 60x60x2cm, peso aproximado do produto: 95g, material: plástico ou	UN	60	CM COD. 500213	R\$ 3,48	R\$ 208,80

Unitec



MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

	PVC, cores: amarelo, vermelho, azul e verde.					
30	Cone esportivo, faixa etária recomendada: a partir de 4 anos, dimensões aproximada do produto: 25x17x17cm, altura mínima: 15cm, peso aproximado do produto: 65g, material: plástico ou PVC, cores: amarelo, vermelho, azul e verde.	UN	20	PLASTCOR COD. 700.00603	R\$ 5,59	R\$ 111,80
31	Chapéu chinês mini cone para treino funcional, Tamanho: 5 cm de altura, 20 cm de largura; Material: Plástico ou PVC, cores: amarelo, vermelho, azul e verde.	UN	20	PLASTCOR COD. 700.00603	R\$ 2,98	R\$ 59,60
33	Corde de pular de Náilon com pontas de borracha, tamanho Grande, comprimento mínimo: 3,0m.	UN	4	SGE	R\$ 29,90	R\$ 119,60
34	Bola para Handebol, confeccionada com PVC, tamanho aproximado: 50-52 cm de diâmetro e peso aproximado de: 290-330g.	UN	8	MAGUSSY COD. 3015	R\$ 62,90	R\$ 503,20
TOTAL GLOBAL:						R\$ 20.117,50

VALOR TOTAL: R\$ 51.882,80 (Cinquenta e um mil, oitocentos e oitenta e dois reais, oitenta centavos).

Nossa Senhora do Socorro/SE, 15 de Julho de 2019.

ADJUDICO EM: 15 / 07 /2019

HOMOLOGO EM: 24 / 07 /2019.

Alba Maria Leite Meneses
ALBA MARIA LEITE MENESES
Pregoeira/PMNSS

Maria do Carmo Paiva da Silva
MARIA DO CARMO PAIVA DA SILVA
Secretária Municipal da Assistência Social